
 

平成２７（２０１５）年１１月２１日 

中学部３年生保護者の皆様 

シアトル日本語補習学校 

                              校    長   岩瀬 好宏 

                              高等学部校長 杉本  侃 

 

高等学部入学説明会のお知らせ 
 

朝晩はめっきり寒くなってきましたが、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、来年度に本校の高等学部に進学を希望する生徒とその保護者の皆様を対象に、下記のと

おり高等学部入学説明会を開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子様とともに出席下さいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

 

１ 日  時  平成２７年１２月１２日（土）  午後３時４０分～４時１５分 

２ 場  所  サマミッシュ校 カフェテリア 

３ 参加対象  平成２８年度に本校の高等学部に進学を希望する生徒とその保護者 

４ 内  容  ①高等学部校長挨拶        午後３時４０分～３時４５分 

②今後の日程について      午後３時４５分～３時５０分 

③高等学部の学習について     午後３時５０分～４時１０分 

          ・国語科から 

          ・社会科から 

          ・数学科から 

          ・理 科から 

④質疑応答           午後４時１０分～４時１５分 

   ５ 備  考  ・駐車場は南駐車場、及び教会（建物の奥）をご利用ください。 

          ・高等学部進学希望者は、小論文及び面接試験を実施します。 

 


